様式第７号（第 10 条関係）

三次市敬老行事補助金実績報告書

  令和  ６  年１０月  １  日

三 次 市 長 様

住 所 三次市○○町■■123-4

団体名 ■■地区敬老会

代表者 職名 会長

 氏名 三次 太郎

                  （署名又は記名・押印）

 令和  年  月  日付け三次福高発第   号で交付決定を受けた三

次市敬老行事補助金の事業が完了しましたので，三次市敬老行事補助金交付

要綱第 10 条の規定により，関係書類を添えて，次のとおり報告します。

１ 実績報告額（補助金の額）  金 １２０，０００円

２ 事業実施結果

⑴ 実施年月日   令和  ６  年  ９  月１６日（  月  ）

【（期間を設けた場合）上記の日～令和  年  月  日（  ）】

⑵ 実施会場等

  ○○コミュニティセンター

⑶ 主な内容

  式典，会食，演芸披露，記念品贈呈

 ⑷ 事業費の内訳  収支決算書（様式第８号）のとおり

⑸ 添付書類  支出書類（領収書の写し等），実施状況（プログラム又は写

真等）

高齢者福祉課で記入します

報告日は，敬老行事

実施後の日付とな

ります。